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DO WSZYSTKICH ODBIORCOW S.IL.W.Z.
Dzialajac na podstawie art. 38 wust. 1 i 2 ustawy prawo zamdéwien publicznych, z uwagi na
wniesione do Zamawiajacego pytania dotyczace przetargu ZP/PN/37/2015  pn. ,Dostawa drobnego
i jednorazowego sprzetu medycznego”, ponizej Zamawiajacy przedklada tres¢ pytaf oraz udzielone na te
pytania odpowiedzi:

Pytanie 1
dot. pakietu nr 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu dostawy do 30 dni od dnia zloZenia zamoéwienia?
Oferowany asortyment jest sprowadzany od zagranicznego Producenta, umowa obowigzuje przez 12 miesiace.
Oferowany asortyment posiada ograniczony termin przydatnosci, a Zamawiajagcy moze zrezygnowaé czesci
asortymentu, Wykonawca robiac zapasy zabezpieczajace dostawy ponosi ryzyko przeterminowania towaru co

powoduje wzrost cen oferowanego asortymentu.
Odpowiedz 1

Zamawiajacy dokonat modyfikacji zapisow SIWZ.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w postgpowaniu paski do glukometréw spetniajace nastepujace parametry:

autokodowanie, kapilara do automatycznego zasysania probki krwi, metoda pomiaru biosensoryczna,
zastosowany enzym GOD, mozliwos¢ alternatywnych miejsc naklucia — dion, przedramie, standard ISO
15197:2013, o doktadnosci 95% indywidualnych wynikow glukozy w zakresie = 15 mg/dl przy stezeniu
glukozy <100 mg/dl i + 15% przy stezeniu glukozy > 100 mg/dl, temperatura przechowywania paskow 4-30°C,
temperatura wykonania pomiaru 10-40°C, ostrzezenie ketonowe pow. 240 mg/dl, zakres wynikow 20-600 mg/dl,
zakres hematokrytu 20-60%, kalibracja do osocza krwi, pomiar z krwi kapilarnej, probka krwi 0,5 mikrolitra,
czas pomiaru 5 sekund, brak kontaktu krwi z glukometrem, pobieranie krwi przez zasysanie, pamigé 500
pomiarow, bezkontaktowy i automatyczny wyrzut paska, zasilanie z ogélnodostepnych baterii typu AAA, paski
i ptyny kontrolne stabilne 3 miesiace po otwarciu opakowania?

Odpowiedz 2
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2, pozycja nr 2 dopusci glukometr, ktéry posiada:

1) oznaczenie glikemii tylko z krwi wlosniczkowej?
2) zakres pomiaru: dolna granica zakresu - <20mg/L; gorna granica zakresu - < 600 mg/dL?
3) objetos¢ krwi 0,7ul?

Odpowiedz 3

Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 4
Co Zamawiajacy miat na mysli umieszczajac w STWZ zapis dotyczacy bezdotykowego usuwania lancetu?

Nakluwacz wraz z lancetem stanowi calo$é przeznaczong do indywidualnych naktu¢ przez Pacjenta i ze
wzgledéw higienicznych nie powinien by¢ wykorzystywany do uzyskania kropli krwi wsrod Pacjentow na
oddziatach szpitalnych.

Odpowiedz 4

Zamawiajacy dokonat modyfikacji zapisow SIWZ.

Pytanie S
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2, pozycja nr 2 wymaga glukometr, ktéry posiada:

1) phyn kontrolny o 3 roznych zakresach — (prawidtowy, niski i wysoki) pozwalajace skontrolowa¢
glukometr i paski przy stezeniach glukozy, odpowiadajacych prawidtowej, hipo i hiper glikemii u
pacjenta? Wazny po otwarciu 6 miesigcy?

2) bezptatny ptyn kontrolny w zestawie z glukometrem?

4) dostarczenia wraz z oferta instrukcji obstugi glukometru oraz paskéw testowych w jezyku polskim?

5) aby kapilara zasysajaca znajdowala si¢ na szczycie paska testowego?

6) aby termin przydatnosci paskow testowych po otwarciu fiolki a la 50 szt. wynosit minimum 6 miesigcy?

Odpowiedz S
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy dopusci paski testowe z bocznym zasysaniem krwi, z kapilarg przebiegajaca w poprzeczna

strong paska ,,na przestrzat”? Taka konstrukcja paska moze tworzy¢ wrazenie komory zasysajgcej z obu stron
paska co moze doprowadzi¢ do proby zassania z pasywnej cz¢sci paska i moze spowodowa¢ dla szpitala zuzycie
wiekszej ilosci paskow.

Odpowiedz 6

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7
Pakiet 6 Pozycja 17-21

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki z przykrywka w innym kolorze, spetniajace pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz 7

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8
Pakiet 6 Pozycja 29

Czy Zamawiajacy dopusci szkietka podstawowe z matowym polem pakowane a’op.a’50 szt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz 8

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9
Pakiet 6 Pozycja 68

Czy Zamawiajgcy dopusci pokrycie na kozetki niejalowe z 2 warstw celulozy podfoliowanej, spelniajace
pozostalte wymagania SIWZ?

Odpowiedz 9



Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10
Pakiet 6 Pozycja 79

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradfo 210cmx80cm?
Odpowiedz 10

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11
Pakiet 6 Pozycja 82

Czy Zamawiajacy dopusci podktad papierowo-foliowy w rolce o szerokosci 58cm?
Odpowiedz 11

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12
Pakiet 5

Czy Zamawiajacy dla zwigkszenia konkurencyjnosci sktadanych ofert wyrazi zgode¢ na zlozenie
osobnej oferty na pozycj¢ 14 pakietu nr 5 osobno i zaoferowanie cewnikoéw moczowodowych typu
negaton dhugosci 70 cm, wykonane z migkkiej masy plastycznej, widoczne radiologicznie, posiadajgce
podziatke, srednica 3F, 4F, 5F, 6F

Odpowiedz 12

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 13
Pakiet 5

Czy Zamawiajacy dla zwiekszenia konkurencyjnosci sktadanych ofert wyrazi zgode na ztozenie osobnej oferty
na pozycje 20 Pakietu 5, parametry zestawow jak w opisie.

Odpowiedz 13

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14
Pakiet nr 12

Czy Zamawiajacy wymaga aby odczynniki chemiczne i blony rentgenowskie byty jednego producenta?
Odpowiedz 14

Tak, Zamawiajacy wymaga aby odczynniki chemiczne i blony rentgenowskie byly jednego producenta.

Pytanie 15
Pakiet nr 12

Czy Zamawiajacy wymaga w przypadku dostarczenia blon i odczynnikéw chemicznych innych niz obecnie
uzywane przez Zamawiajacego, dokonania re kalibracji aparatu RTG oraz dokonania optymalizacji ciemni na
koszt oferenta?

Odpowiedz 15



Tak, Zamawiajacy wymaga w przypadku dostarczenia bton i odczynnikéw chemicznych innych niz obecnie
uzywane przez Zamawiajacego, dokonania re kalibracji aparatu RTG oraz dokonania optymalizacji ciemni na

koszt oferenta.

Pytanie 16
Pakiet nr 12, poz. 1
Czy Zamawiajacy wymaga filmy wykonane w oparciu o technologi¢ Sigma — LIC Grain i Cross — over?

Odpowiedz 16

Tak Zamawiajacy potwierdza, Zze wymaga filmy wykonane w oparciu o technologi¢ Sigma — LIC Grain i Cross
—over.

Pytanie 17

Pakiet nr 12, poz. 2.1

Koncentrat wywolywacza Fuji pakowany jest w opakowania handlowe pozwalajace na przygotowanie 2x201
gotowego roztworu. W zwiazku z powyzszym prosimy Zamawiajacego o okreslenie czy oczekuje zaoferowania
18 opakowan wywolywacza do sporzadzenia 2x201 gotowego roztworu kazde?

Odpowiedz 17

Zamawiajgcy oczekuje 18 opakowan wywolywacza do sporzadzenia 1x201 gotowego roztworu lub 9 opakowan
wywolywacza do sporzadzenia 2x201 gotowego roztworu.

Pytanie 18

Pakiet nr 12, poz. 2.2

Koncentrat utrwalacza Fuji pakowany jest w opakowania handlowe pozwalajace na przygotowanie 2x201
gotowego roztworu. W zwiazku z powyzszym prosimy Zamawiajacego o okreslenie czy oczekuje zaoferowania
20 opakowan utrwalacza do sporzadzenia 2x201 gotowego roztworu kazde?

Odpowiedz 18

Zamawiajacy oczekuje 20 opakowan wywolywacza do sporzadzenia 1x201 gotowego roztworu lub 10 opakowan
wywolywacza do sporzadzenia 2x201 gotowego roztworu.

Pytanie 19
Pakiet 6.

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie z pakietu pozycji nr 48, 49, 109 i utworzenie z nich osobnego pakietu.
Odpowiedz 19

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 20
Pakiet 6.

Punkt 48. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania jednorazowy uchwyt z elektroda jednorazowa z kablem o
dtugosci 3m, pozostale parametry zgodnie z wymaganiami?

Odpowiedz 20

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21
Pakiet 6.



Punkt 45. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania elektrody bierne, jednorazowe, owalne, dwudzielne z
pierscieniem okalajacym kazda z dwoch czgscei, umozliwiajace niekierunkowa aplikacje, hydrozelowe, bez
lateksu, uniwersalne dla dzieci i dorostych, wymiary 176 x 122mm, o powierzchni catkowitej 170cm2, o
powierzchni aktywnej 110cm2, grubosci Imm, podloze z pianki polietylenowej, skrzydetka zapobiegajace
przypadkowemu odklejeniu, pakowane po pig¢ sztuk, opakowanie handlowe 50szt.?

Odpowiedz 21

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 22
Pakiet 6.
Punkt 109. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania elektrod¢ czynna wykonang ze stali nierdzewne;j,

nozowa, ztacze 2,4 mm, dtugos¢ catkowita 155 mm?
Odpowiedz 22

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 23
Dotyczy pakietu 6. Poz. 33-38.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie powyzszych pozycji do osobnego pakietu? Wydzielenie
pozwoli zlozy¢ wigksza ilos¢ waznych i konkurencyjnych cenowo ofert w zakresie w/w przedmiotu
zamdwienia. Z gory dziekujemy za pozytywne rozpatrzenie naszej prosby.

Odpowiedz 23

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 24
Dotyczy pakietu 6. Poz. 34.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie pojemnika o pojemnosci 30 ml, pozostale wymagania jak w
SIWZ?

Odpowiedz 24

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 25
Dotyczy pakietu 6. Poz. 37.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie pojemnika o pojemnosci 1000 ml, pozostate wymagania jak w
SIWZ?

Odpowiedz 25

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 26
Dotyczy pakietu 6. Poz. 37.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnika o pojemnosci 3000 ml, pozostate wymagania jak w
SIWZ?

Odpowiedz 26

Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie 27

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy w celu potwierdzenia, ze oferowane dostawy odpowiadaja wymaganiom okreslonym przez
Zamawiajacego wymaga przedlozenia wraz z oferta dokumentow dopuszczajacych do obrotu i stosowania

zgodnie z ustawa o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (dotyczy wyrobow medycznych).
Odpowiedz 27

Zamawiajacy dokonal modyfikacji zapisow SIWZ.

Pytanie 28

Pakiet 5, poz. 40

Czy Zamawiajacy poprzez okreslenie ,,Zestaw do czynnego drenazu klatki piersiowej - dwubutlowy, wykonany
z trwalego i przejrzystego tworzywa sztucznego, z mozliwoscia /regulowanego/ kontrolowanego ssania,
spelniajacy funkcje drenazu czynnego, dwie oddzielne butle polaczone wspdlnym wiekiem I” ma na mysli
Zestaw do czynnego drenazu klatki piersiowej - dwubutlowy, wykonany z trwalego i przejrzystego tworzywa
sztucznego, z mozliwoscig /regulowanego/ kontrolowanego ssania, spetniajacy funkcj¢ drenazu czynnego, dwie
oddzielne butle potaczone wspolnym wiekiem lub podstawa, butla zbiorcza o poj. min. 3000ml, skalowana co
25ml, butla ujemnego podcisnienia o poj. 500-600ml, wyskalowana co 1 cm do min. 24cm H2O, dren t3czacy o
dt. min. 150cm i $rednicy wewnetrznej minimum 7mm z uniwersalnym, stozkowym tacznikiem, portem do
pobierania probek i klema zaciskowa, spirala antyzatamaniowa, w opakowaniu widoczny /bez koniecznosci
rozpakowania/ schemat instrukcji obstugi?

Odpowiedz 28

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 29
Czy Zamawiajacy dopuszcza i wymaga zlozenie oferty w postaci paskow testowych do glukometrow,

charakteryzujacych si¢ opisanymi ponizej parametrami:

a) Funkcja Auto-coding eliminujaca konieczno$¢ kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt matej ilosci
krwi wprowadzonej do paska wraz z wyswietleniem odpowiedniego komunikatu informujacego o
niecatkowitym wypehieniu paska na wyswietlaczu glukometru; ¢) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD
dajgcy poprawne wyniki niezaleznie od stezenia tlenu; d) Kapilara samozasysajaca krew - wielkos¢ zasysanej
probki krwi 0,5 ul; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia probki 5s; f) Dobrze oznaczone kontrastowym
wskaznikiem miejsce zasysania krwi w przedniej czesci paska nieco ponizej szczytowej, znajdujace si¢ poza
obrebem glukometru, umozliwiajace pobieranie krwi wlosniczkowej z opuszek palcow, a takze krwi zylnej i
tetniczej; g) Paski wymagajace sporadycznej kontroli za pomoca plynow kontrolnych w 2 stezeniach; h)
Mozliwo$¢ wykorzystania kazdego opakowania paskow testowych w ciagu 8 miesigcy; 1) zakres hematokrytu
20-60% i zakres wynikéw liczbowych pomiaru 10-900mg/dl przy doktadnosci wynikdw zgodnej z wytycznymi
normy ISO15197:2013 i najnowszymi zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego w petnym
zakresie; j) automatyczne wylaczanie po 5 minutach — co oszczedza energie¢ w wyniku braku koniecznosci
wielokrotnego wiaczania i wylaczania glukometru.

Odpowiedz 29
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania paskéw testowych do glukometrow o parametrach pomiarowych

i zakresie zastosowan nie gorszych od opisanych powyzej?
Odpowiedz 30

Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 31
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania paskow testowych z enzymem dehydrogenaza glukozy GDH-FAD,

eliminujacym zafalszowania pomiaru niezaleznie od steZenia tlenu rozpuszczonego we krwi?
Odpowiedz 31

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 32
Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania paskow testowych do glukometrow z funkcja automatycznego

wyrzutu zuzytego paska za pomocg przycisku — taka funkcja istotnie obniza mozliwos¢ kontaktu personelu z
materiatlem biologicznym pacjenta?

Odpowiedz 32
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33

Czy Zamawiajacy wymaga aby zgodnie z instrukcjami maksymalny btad pomiarowy paskéw testowych nie
przekraczat £15mg/dl dla stezen glukozy <100mg/dl i £15% dla stezen glukozy >100mg/dl, tj. zgodnie z
zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego?

Odpowiedz 33

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 34
Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowane paski testowe do glukometréw byly zgodnie z instrukcjami

przeznaczone do wykonywania pomiaréw we krwi zylnej i kapilarnej?
Odpowiedz 34

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35
Czy Zamawiajacy dopusci oferte paskoéw testowych do glukometréw, wymagajacych sprawdzania poprawnosci

uzyskania wynikéw za pomocg ptynu kontrolnego za kazdym razem gdy wynik testu poziomu glukozy jest
wyzszy lub nizszy od normalnego?
Odpowiedz 35

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 36
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania paskow testowych do glukometru z sygnalizacja pobrania zbyt matej

probki krwi za pomoca specjalnego komunikatu na wyswietlaczu?
Odpowiedz 36

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.



Pytanie 37
Czy Zamawiajacy dopusci paski testowe z enzymem GDH-PQQ, interferujagcym z maltozg? Pomiar wykonany

za pomoca takich paskow jest obarczony bardzo duzym btedem u pacjentéw dializowanych lub przyjmujacych
leki, ktorych skfadnikiem badz metabolitem jest maltoza - co stwarza bezposrednie zagrozenie zdrowia i zycia
pacjentéw w rezultacie podjecia nieprawidtowego leczenia na skutek odczytania zawyzonego wyniku stezenia
glukozy we krwi?

Odpowiedz 37

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 38
Czy Zamawiajacy dopusci oferte paskow testowych kodowanych za pomocg kalibratora, chipa lub klucza

kodujgcego? Kodowanie wydtuza prace i moze by¢ zrédtem bledow wynikajacych z wprowadzenia lub
wybrania nieprawidtowego kodu dla danej serii paskow.

Odpowiedz 38

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 39
Czy Zamawiajacy dopusci paski testowe z mozliwoscig podawania wynikow liczbowych pomiaru w waskim

zakresie 20-500mg/dl lub 20-525mg/dl — ze wzgledu na swdj btad pomiarowy takie paski moga nie wskazac
zadnego wyniku juz przy stezeniu glukozy od 450 mg/dl w gore?
Odpowiedz 39

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40
Czy Zamawiajacy dopusci oferte paskow testowych zapakowanych indywidualnie? Koniecznosé

odpakowywania kazdego paska z osobna wydluzy i utrudni prace personelu Zamawiajacego, wykonujacego
rutynowo pomiary glikemii u wielu pacjentéw w tym samym czasie.

Odpowiedz 40

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 41
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania paskdéw testowych z pomiarem wykonywanym nie pdzniej niz 5
sekund od chwili wprowadzenia probki, co znaczaco oszczgdzi czas rutynowej pracy personelu?

Odpowiedz 41
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 42
Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowane paski testowe do glukometrow byly wyrobem medycznym

refundowanym, co zapewni cigglos¢ dostaw paskow do siedziby Zamawiajacego?
Odpowiedz 42

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.



Pytanie 43
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie paskéw testowych, w ktorych zgodnie z instrukcjg obstugi glukometru
moga potencjalnie wystapi¢ problemy z napetnieniem paska testowego krwia?

Odpowiedz 43

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 44
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie paskow testowych z enzymem interferujacym z tlenem

czasteczkowym?
Odpowiedz 44

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 45
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania paskow testowych z zakresem hematokrytu 20-60%, standardowym

dla nowszych rodzajow paskow?
Odpowiedz 45

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 46
Czy Zamawiajacy wymaga aby oferentem byta hurtownia farmaceutyczna, co zapewni transport i dostarczenie
towaru w warunkach odpowiedniej, kontrolowanej temperatury i wilgotnosci, nie dopuszczajac do

potencjalnego zakfocenia dziatania glukometrow w wyniku przewiezienia w nieodpowiednich warunkach?
Odpowiedz 46

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie 47
Dotyczy pakietu nr 12. Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wydzielenie z pakietu nr 12 pozycji nr 3 tj.

zestaw do wlewow kontrastowych bez barytéw do oddzielnego pakietu, co pozwoli na zwickszenie
konkurencyjnosci ofert i w konsekwencji obnizy warto$¢ zamowienia.

Odpowiedz 47
Zamawiajacy wyraza zgode i dokonal modyfikacji zapisow SIWZ.

Pytanie 48
dotyczy pakietu nr 5,6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skladanie ofert na poszczegdlne pozycje w w/w pakietach?

Odpowiedz 48

Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie 49
dotyczy pakietu nr 7, poz. 1,2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie pieluchomajtek posiadajacych jeden Sciggacz taliowy ?
Odpowiedz 49

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 50
dotyczy pakietu nr 7, poz. 1, 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluchomajtek o chtonnosci max. 2772ml?
Odpowiedz S0

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 51
dotyczy pakietu nr 7, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia pieluchomajtki dla dorostych w rozmiarze L o
rekomendowanym obwodzie w pasie 92-144cm?

Odpowiedz 51

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 52
dotyczy pakietu nr 7, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia ztozenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o
maksymalnym obwodzie produktu 160 cm?

Wymiary techniczne oferowanego produktu (szeroko$¢ w gornej czesci pieluchomajtki 80 ¢m) odpowiadaja
najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej
opinii nie ma zatem powodu do zawezania wymogow w stosunku do oczekiwanych produktéw - rozmiaréw
wynikajacych z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych moze by¢ r6zna poniewaz nie podlega
Scistym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym
obwodzie produktu 160cm daje mozliwo$¢ zaproponowania Zamawiajgcemu konkurencyjnej oferty, co w
trakcie trwania umowy, przetozy si¢ na oszczgdnosci.

Odpowiedz 52

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 53
dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostarczany towar byl przewozony wylacznie z wyrobami medycznymi? Takie
rozwigzanie da Zamawiajagcemu pewnos¢, iz dostarczone wyroby, ktére beda wykorzystywane do udzielania
$wiadczen zdrowotnych dla ludzi, nie byly przewozone z produktami niemedycznymi, w tym np. z oponami,
zaréwkami, substancjami zrgcymi lub innymi, a zatem, ze zachowane zostaly wymogi: zabezpieczenia przed
wzajemnym skazeniem produktow leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem
mechanicznym.

Odpowiedz 53



Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 54

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawca zaméwionego towaru (jego pracownik) pomagat przy roztadunku
towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego oraz byt obecny podczas sprawdzenia zgodnosci towaru z
zamOwieniem?

Odpowiedz 54
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 55
dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawy towaru byly wykonywane wlasnymi srodkami transportu
Wykonawcéw bez udzialu posrednikow? Takie rozwigzanie daje Zamawiajacemu pewnos¢ nalezycie
wykonanej dostawy oraz tego, ze dostarczony towar byt przewozony wylacznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedz S5
Zgodnie z SIWZ §2 pkt. 3 ,, Przedmiot umowy bedzie dostarczany do Apteki zamawiajacego na podstawie

pisemnych (w tym faxem, mailem), zaméwiefn w terminie nie dtuzszym niz....... (max. 3 dni) robocze od daty
otrzymania zamowienia, transportem Wykonawcy na jego ryzyko i na jego koszt. — dotyczy pakietu
1-6; 8-14; 16-18,19

Przedmiot umowy bedzie dostarczany do Apteki zamawiajacego na podstawie pisemnych (w tym
faxem, mailem), zamowien w terminie nie dtuzszym niz....... (max. 40 dni) roboczych od daty otrzymania
zamoOwienia, transportem Wykonawcy na jego ryzyko i na jego koszt. — dotyczy pakietu
a8

Przedmiot umowy bedzie dostarczany do Apteki zamawiajacego na podstawie pisemnych (w tym faxem,
mailem), zaméwien w terminie nie dluzszym niz 3 dni robocze od daty otrzymania zamdwienia, transportem
Wykonawcy na jego ryzyko i na jego koszt.-  dotyczy pakietu 7”.

Pytanie 56
dotyczy SIWZ

W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien by¢
przewozony i magazynowany towar. W zwiazku z powyzszym czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawy
wyrobéw medycznych i produktow biobojczych do siedziby Zamawiajacego odbywaty si¢ srodkami transportu,
czyli pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ,.izoterma” ?

Odpowiedz 56
Zgodnie z SIWZ §2 pkt. 3, Przedmiot umowy bedzie dostarczany do Apteki zamawiajacego na podstawie

pisemnych (w tym faxem, mailem), zaméwien w terminie nie dtuzszym niz....... (max. 3 dni) robocze od daty
otrzymania zamoéwienia, transportem Wykonawcy na jego ryzyko i na jego koszt. — dotyczy pakietu
1-6; 8-14; 16-18.

Przedmiot umowy bedzie dostarczany do Apteki zamawiajacego na podstawie pisemnych (w tym
faxem, mailem), zamowien w terminie nie dtuzszym niz....... (max. 40 dni) roboczych od daty otrzymania
zamOwienia, transportem Wykonawcy na jego ryzyko i na jego koszt. — dotyczy pakietu
15.

Przedmiot umowy bedzie dostarczany do Apteki zamawiajacego na podstawie pisemnych (w tym faxem,
mailem), zamowien w terminie nie dtuzszym niz 3 dni robocze od daty otrzymania zamoéwienia, transportem
Wykonawcy na jego ryzyko i na jego koszt.-  dotyczy pakietu 77.



Pytanie 57

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych srodkow transportu,
czyli pojazdow wyposazonych w zabudowy typu ,.izoterma” do realizacji zamowienia?

Odpowiedz 57

Nie, Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie S8
Pakiet 7, L.p. 1 - 2 - W zwigzku z faktem, iz wymog posiadania przez pieluchomajtki minimalne;j

dtugosci wkladu chionnego, wraz z pozostalymi wymaganiami wskazuje na wyrob konkretnego
producenta, tym samym opis przedmiotu zaméwienia jest niezgodny z art. 7 Pzp, czy Zamawiajgcy
odstapi od ww. irracjonalnego wymagania, ktére nie ma wplywu na wartos¢ uzytkowa produktu,
poniewaz to gramatura celulozy i superabsorbentu, oraz jakos¢ uzytych surowcow i jakos¢ wykonania
calego produktu majg wplyw na chtonnos¢ (w tym szybko$¢ i rownomiernos¢ rozprowadzania moczu,
czas powrotu itp.) oraz inne cechy uzytkowe pieluchomajtek, a nie dlugos¢ wkiadu, zwlaszcza ze
réznice dlugosci wktadu chtonnego réznych marek pieluchomajtek sa zaledwie kilkuprocentowe dla
tych samych rozmiar6w?

Odpowiedz S8
Zamawiajacy dokonat modyfikacji zapisow SIWZ.

Pytanie 59
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 10 poz. 2 i 3 dopusci wklady workowe jednorazowe

o0 poj. 2 litry lub 1 litr w zaleznosci od potrzeb, rownowazne do wymaganych jesli uzyczymy nieodptatne na
czas trwania umowy wymaganej ilosci uchwytow i pojemnikow?

Prosimy o okreslenie pojemnosci wktadow w poz.2 i w poz.3.

Odpowiedz 59

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 60

Pakiet 2, poz. 2:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie gleukometru ktory pracuje na probkach krwi wlosniczkowej, w
przedziale zakresu hematokrytu 20-70% i odstapi od wymogu probki krwi zylnej?

Odpowiedz 60
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 61
Pakiet 2, poz. 2:

Czy Zamawiajacy oczekuje roztworu kontrolnego, ktory jest przydatny do uzytkowania po otwarciu fiolki przez
okres powyzej 4 m-cy co pozwoli Zamawiajacemu w pelni wykorzysta¢ zawartos¢ fiolki oraz zabezpieczy
przed szybkim przeterminowaniu si¢ roztworu po otwarciu ?

Odpowiedz 61




Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 62

Pakiet 2, poz. 2:
Czy Zamawiajacy wymaga roztworéw kontrolnych na trzech poziomach (niski, normalny, wysoki) ?

Odpowiedz 62

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 63

Pakiet 2, poz. 2:
Czy Zamawiajacy oczekuje glukometru, ktory wylacza si¢ po 2 minutach oraz posiada zywotno$¢ baterii na ok.

3000 badan ?
Odpowiedz 63

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 64
Pakiet 5, poz. 2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie cewnikéw Foley’a z balonem o pojemnosci 5/15 ml,

spetniajacych pozostale wymagania SIWZ?
Odpowiedz 64

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 65
Pakiet 5, poz. 9, 11:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie cewnikow wykonanych z lateksu obustronnie silikonowanego,

spetniajacych pozostale wymagania SIWZ?
Odpowiedz 65

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 66

Pakiet 5, poz. 9-12:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnikéw z balonem o pojmnosci 30 ml, spetniajacych
pozostate wymagania SIWZ? )

Odpowiedz 66

Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 67

Pakiet 5, poz. 19:

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji z pakietu nr 7. Dopuszczenie takiego rozwigzania pozwoli
na zlozenie ofert przez wigksza ilos¢ Wykonawcow, co jest korzystniejsze dla Zamawiajacego pod wzgledem
ilosciowym i jakosciowym.

Odpowiedz 67

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 68

Pakiet 5, poz. 20:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie zestawow do szynowania wewnetrznego moczowodu z

cewnikiem typu Pigtail w rozmiarze 4F z odstepami migdzy petlami 20 cm i w rozmiarze 5F z odstepami
miedzy petlami 24 cm, spetniajacych pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz 68

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 69

Pakiet 12, poz. 3:

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji z pakietu nr 12, z uwagi na informacje o zaprzestaniu
produkcji danego wyrobu. Dopuszczenie takiego rozwigzania pozwoli na ztozenie ofert przez wigksza ilos¢
Wykonawcdw, co jest korzystniejsze dla Zamawiajacego pod wzgledem ilosciowym i jakosciowym.

Odpowiedz 69

Zamawiajacy dokonal modyfikacji SIWZ.

Pytanie 70

Pakiet nr 5, poz. 21

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji fartucha urologicznego, foliowego w rozmiarze
uniwersalnym. Dopuszczenie takiego rozwigzania pozwoli na zlozenie ofert przez wigksza ilos¢ Wykonawcow,
co jest korzystniejsze dla Zamawiajacego pod wzgledem ilosciowym i jakosciowym.

Odpowiedz 70

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 71
Dotyczy pakietu 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydtuzenie terminu dostawy do 7 dni roboczych od dnia otrzymania
zamowienia?

Odpowiedz 71

Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pyb tanie 72
Dotyczy pakietu 16

Prosimy o okreslenie rodzaju i ilosci elektrod monopolarnych i bipolarnych oraz odpowiadajacym im
ptaszczom. Kazdy rodzaj elektrod jest sprzedawany osobno w opakowaniach po 6 szt, w zwigzku z czym
prosimy o modyfikacje formularza cenowego w kolumnie jednostka miary ze sztuk na opakowania.

Odpowiedz 72
Zamawiajacy dokonat modyfikacji zapisow SIWZ w pakiecie nr 16.

Pytanie 73
Dotyczy pakietu 16

Prosimy o okreslenie rodzaju i ilosci petli tngcych monopolarnych i bipolarnych oraz odpowiadajacym
im plaszczom. Kazdy rodzaj petli tngcych jest sprzedawany osobno w opakowaniach po 6 szt., w
zwiazku z czym prosimy o modyfikacje formularza cenowego w kolumnie jednostka miary ze sztuk na
opakowania.

Odpowiedz 73
Zamawiajacy dokonat modyfikacji zapisow SIWZ w pakiecie nr 16.

Pytanie 74
Prosimy o wydzielenie pozycji 33 — 38 ,,Pojemnik na wycinki histopatologiczne” z pakietu 6 i utworzenie z

tych pozycji osobnego pakietu, pozwoli to Zamawiajacemu otrzyma¢ najkorzystniejszg ceng oraz o
dopuszczenie:

1. W pozycji 34 pojemnika przeznaczonego do transportu materiatu chirurgicznego w formalinie,
posiadajacego deklaracj¢ IVD, wykonanych z PP o pojemnosci 30 ml

2. W pozycji 34 pojemnika przeznaczonego do transportu materiatu chirurgicznego w formalinie,
posiadajacego deklaracje IVD, wykonanych z PP o pojemnosci 40 ml.

3. W pozycji 35 pojemnika przeznaczonego do transportu materialu chirurgicznego w formalinie,
posiadajacego deklaracj¢ IVD, wykonanych z PP o pojemnosci 60 ml.

4. W pozycji 35 pojemnika przeznaczonego do transportu materiatu chirurgicznego w formalinie,
posiadajacego deklaracje IVD, wykonanych z PP o pojemnosci 80 ml.

5. W pozycji 36 pojemnika przeznaczonego do transportu materiatu chirurgicznego w formalinie,
posiadajacego deklaracje IVD, wykonanych z PP z umieszczona na nim na stale etykieta posiadajaca
piktogramy i zwroty bezpieczefistwa dotyczace formaliny w jezyku polskim i miejscem na dane
pacjenta, ze szczelnie zamykana pokrywa, z plomba ktéra po zerwaniu ufatwia otwarcie pokrywy o
pojemnosci 1200 ml

6. W pozycji 37 pojemnika przeznaczonego do transportu materiatu chirurgicznego w formalinie,
posiadajacego deklaracje IVD, wykonanych z PP z umieszczona na nim na stafe etykieta posiadajaca
piktogramy i zwroty bezpieczefistwa dotyczace formaliny w jezyku polskim i miejscem na dane
pacjenta, ze szczelnie zamykana pokrywa, z plomba ktora po zerwaniu ulatwia otwarcie pokrywy o

pojemnosci 2300 ml



7. W pozycji 38 pojemnika przeznaczonego do transportu materiatu chirurgicznego w formalinie,
posiadajacego deklaracj¢ VD, wykonanych z PP z umieszczona na nim na stale etykieta
posiadajaca piktogramy i zwroty bezpieczenstwa dotyczace formaliny w jezyku polskim i
miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykang pokrywa, z plombg ktora po zerwaniu
utatwia otwarcie pokrywy o pojemnosci 5600 ml

Odpowiedz 74

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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